РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ

 от  29.05.2013 г.  №
с. Пивовариха

О внесении изменений в

решение Думы № 24 от 29.01.2013г.

«О структуре администрации Ушаковского

муниципального образования»

На основании протеста прокурора Иркутского района от 29.01.2013г.  № 24, в целях приведения структуры администрации Ушаковского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства экономического развития и промышленности Иркутской области  от 28.11.2012г. № 57 МП,  и Методическими рекомендациями по определению численности работников местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования),
ст. 37 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, ст. 24 п. 2.2 Устава Ушаковского муниципального образования, Дума  Ушаковского муниципального образования РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в пункт 1 решения Думы от 29.01.2013 г. № 24 путем исключения из структуры администрации Ушаковского муниципального образования МКУ УМО «Культурно-спортивный комплекс» (копия структуры администрации прилагается).

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования.
Глава Ушаковского

муниципального образования
                      А.С.Кузнецов